



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 957 550
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FORNÆSS INVEST AS
Forretningsadresse:	Dokkgata 4B 7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Petter Fornæss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		9 972 600	41 046 772
Sum inntekter		9 972 600	41 046 772
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	2 313 257	-262 218
Sum kostnader		2 313 257	-262 218
Driftsresultat		7 659 343	41 308 990
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 055 226 016
Annen renteinntekt		10 951	7 498
Annen finansinntekt		839 403	552 157
Sum finansinntekter		850 354	1 055 785 671
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	144 206 132	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 605 930	900 000
Annen rentekostnad		5 765	
Annen finanskostnad		5 009 040	582 242
Sum finanskostnader		156 826 867	1 482 242
Netto finans		-155 976 513	1 054 303 429
Ordinært resultat før skattekostnad		-148 317 170	1 095 612 419
Skattekostnad på ordinært resultat	1	1 117 906	3 050 262
Ordinært resultat etter skattekostnad		-149 435 076	1 092 562 157
Årsresultat		-149 435 076	1 092 562 157
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			60 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-149 435 076	1 032 562 158
Sum overføringer og disponeringer		-149 435 076	1 092 562 158



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	21 491 865	21 491 865
Investeringer i tilknyttet selskap	8	86 472 355	56 701 659
Sum finansielle anleggsmidler		107 964 220	78 193 524
Sum anleggsmidler		107 964 220	78 193 524
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		330 070	6 324 942
Sum fordringer		330 070	6 324 942
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner			4 999 997
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	888 068 701	1 055 784 330
Andre finansielle instrumenter			1 200 000
Sum investeringer		888 068 701	1 061 984 327
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		394 815	5 783 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		394 815	5 783 215
Sum omløpsmidler		888 793 586	1 074 092 484
SUM EIENDELER		996 757 806	1 152 286 008

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	2 150 000	1 150 000
Overkurs	4	139 097	139 097
Sum innskutt egenkapital		2 289 097	1 289 097
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	992 757 047	1 142 192 123
Sum opptjent egenkapital		992 757 047	1 142 192 123
Sum egenkapital		995 046 144	1 143 481 220
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			754 526
Betalbar skatt	1	1 162 003	3 050 262
Annen kortsiktig gjeld		549 659	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		1 711 662	8 804 788
Sum gjeld		1 711 662	8 804 788
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		996 757 806	1 152 286 008



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		10 873 470	750 758 732
Sum inntekter		10 873 470	750 758 732
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	2 973 199	3 218 651
Sum kostnader		2 973 199	3 218 651
Driftsresultat		7 900 271	747 540 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 697	8 537
Annen finansinntekt		839 403	552 157
Sum finansinntekter		864 100	560 694
Nedskrivning av finansielle eiendeler		400 983 588	268 079 498
Annen rentekostnad		5 765	0
Annen finanskostnad		5 009 040	582 241
Sum finanskostnader		405 998 393	268 661 739
Netto finans		-405 134 293	-268 101 045
Ordinært resultat før skattekostnad		-397 234 022	479 439 036
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 117 906	5 477 569
Ordinært resultat etter skattekostnad		-398 351 928	473 961 467
Årsresultat	3	-398 351 928	473 961 467
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-398 351 928	473 961 167
Sum overføringer og disponeringer		-398 351 928	473 961 167



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	516 472 355	735 491 365
Sum finansielle anleggsmidler		516 472 355	735 491 365
Sum anleggsmidler		516 472 355	735 491 365
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		343 937	7 717 567
Sum fordringer		343 937	7 717 567
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	888 068 701	1 060 784 327
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	28 619 213	
Andre finansielle instrumenter			30 709 506
Sum investeringer		916 687 914	1 091 493 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		755 691	6 434 927
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		755 691	6 434 927
Sum omløpsmidler		917 787 542	1 105 646 327
SUM EIENDELER		1 434 259 897	1 841 137 692

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	4,8	2 150 000	1 150 000
Overkurs	4	139 097	139 097
Sum innskutt egenkapital		2 289 097	1 289 097
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	1 430 136 194	1 828 488 122
Sum opptjent egenkapital		1 430 136 194	1 828 488 122
Sum egenkapital		1 432 425 291	1 829 777 219
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 080	882 904
Betalbar skatt	3	1 162 003	5 477 569
Annen kortsiktig gjeld		609 523	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		1 834 606	11 360 473
Sum gjeld		1 834 606	11 360 473
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 434 259 897	1 841 137 692



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim

1 Driftsinntekter	900 870	0	0
2 Andre inntekter	0	0	0
3 Sum driftsinntekter	900 870	0	10 873 470
Driftskostnader			
4 Endring i beholdning av VIA og EV	0	0	0
5 Endring i beholdning av egenivirkede antegnsmidler	0	0	0
6 Lønskostnad	0	0	0
7 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0	0
8 Nedskrivning på varige driftsmidler	0	0	0
9 Andre driftskostnader	559 942	0	2 973 199
Sum driftskostnader	559 942	0	2 973 199
DRIFTSRESULTAT	340 928	0	7 900 271
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finans inntekter			
10 Verdiøkning på markedsaserte finansielle omlopsmidler	0	0	0
11 Verdiøkning på andre finansielle omlopsmidler	0	0	0
12 Inntekt på investering i datterselskap	0	0	0
13 Inntekt på investering i selskap i samme konsern	0	0	0
14 Inntekt på investering i likviditet i selskap	0	0	0
15 Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13 746	0	24 697
16 Andre renteinntekt	0	0	839 405
17 Andre finansinntekt	0	0	864 100
Sum finansinntekter	13 746	0	864 100
Finans kostnader			
18 Verdireduksjon av markedsaserte finansielle omlopsmidler	0	0	0
19 Verdireduksjon av andre finansielle omlopsmidler	0	0	0
20 Nedskrivning av andre finansielle omlopsmidler	249 171 526	0	400 583 598
21 Nedskrivning av finansielle omlopsmidler	0	0	5 000
22 Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0	5 000
23 Andre rentekostnad	0	0	465 598 395
24 Andre finanskostnader	0	0	0
Sum finanskostnader	249 171 526	0	465 598 395
NETTO FINANSPOSTER	-249 157 780	0	-405 134 295
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-248 916 852	0	-397 234 022
25 Skattekostnad på ordinært resultat	0	0	1 117 906
ORDINÆRT RESULTAT	-248 916 852	0	-398 351 928
26 Ekstraordinær inntekt	0	0	0
27 Ekstraordinær kostnad	0	0	0
28 Andre ekstraordinære inntekter og kostnader	0	0	0
RESULTAT AV EKSTRAORDINÆRE POSTER	0	0	0
ÅRSRESULTAT	-248 916 852	0	-398 351 928
Minoritetsandel			
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Ansatt til utbytte	0		0
Tilleggsutbytte	-248 916 852		-398 351 928
Overføringer annen egenkapital	0		0
Overført til udekket løp	0		0
Til minoritet	0		0
Til majoritet	0		0
Sum overføringer	-248 916 852		-398 351 928



	Peifer Invest AS	0	0	0	Elimineringer +/-	KONSERN
EIENDELER						
ANLEGGSMIDLER						
Immaterielle eiendeler						
29 Forskning og utvikling					0	0
30 Kretsretter, patenter, lisenser og lignende					0	0
31 Utsatt skattefordel					0	0
32 Goodwill					0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0	0		0
Varige driftsmidler						
33 Tomter, bygninger og annen fast eiendom					0	0
34 Maskiner og anlegg					0	0
35 Skp, rigger, fly og lignende					0	0
36 Driftsløsøre og inventar					0	0
37 Investeringseidendommer					0	0
Sum varige driftsmidler		0	0	0		0
Finansielle anleggsmidler						
38 Investeringer i datterselskap				21 491 885	0	0
39 Investeringer i foretak i samme konsern				0	0	0
40 Lån til og fra konsern				0	0	0
41 Investeringer i likviditetsselskap				0	0	0
42 Lån til tilknyttet selskap				0	0	0
43 Investeringer i aksjer og andeler	430 000 000			0	0	516 472 355
44 Obligasjoner mv				0	0	0
45 Andre fordringer				0	0	0
Sum finansielle anleggsmidler	430 000 000	0	0			516 472 355
SUM ANLEGGSMIDLER	430 000 000	0	0			516 472 355
OMLØPSMIDLER						
Varer						
46 Arbeider under utførelse		0		0	0	0
47 Biologiske eiendeler				0	0	0
Sum varer		0	0	0		0
Fordringer						
48 Kundefordringer				0	0	0
49 Utlån til konsern				0	0	0
50 Fordringer på konsernselskap	13 867			0	0	343 937
51 Andre kortsiktige fordringer	13 867	0	0	0	0	343 937
Sum fordringer	28 619 213	0	0			0
Investeringer						
52 Aksjer og andeler i foretak i samme konsern				0	0	0
53 Markedsbaserte aksjer				888 068 701	0	888 068 701
54 Markedsbaserte obligasjoner				0	0	0
55 Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	28 619 213			0	0	28 619 213
56 Andre finansielle instrumenter				0	0	0
Sum investeringer	28 619 213	0	0			516 687 914
Bankinnskudd og kontanter	360 876			0	755 691	755 691
SUM OMLØPSMIDLER	28 980 089	0	0			517 787 542
SUM EIENDELER	458 980 089	0	0			1 434 259 897



	Perfor Invest AS	0	0	0	Elimineringer +/-	KONSERN
EGENKAPITAL OG GJELD						
EGENKAPITAL						
Innskutt egenkapital	66 000				66 000	2 150 000
58 Aksjekapital					0	0
59 Gjøre aksjer					17 868 430	138 080
60 Kredittsøkt	17 868 430				0	0
61 Annen innskutt egenkapital						
62 Sum innskutt egenkapital	17 934 430	0	0	0		2 288 080
Opplyent egenkapital						
63 Fonds					0	0
64 Avsett utbytte	440 936 582				0	0
65 Annen egenkapital					3 557 435	1 430 136 184
66 Udekket tap					0	0
Sum opplyent egenkapital	440 936 582	0	0	0		1 430 136 184
66 Minoritetens andel av egenkapital					0	0
SUM EGENKAPITAL	458 871 012	0	0	0		1 432 425 291
GJELD						
Langsiktig gjeld						
Ansettning for forpliktelser					0	0
67 Pensjonsforpliktelser					0	0
68 Utsatt skatt					0	0
69 Andre avsettninger for forpliktelser					0	0
Sum avsettning for forpliktelser	0	0	0	0		0
Amen langsiktig gjeld						
70 Konvertible lån					0	0
71 Obligasjonslån					0	0
72 Gjeld til kredittinstitusjoner					0	0
73 Langsiktig gjeld til konsernselskap					0	0
74 Ansvarlig lånekapital					0	0
75 Øvrig langsiktig gjeld					0	0
Sum amen langsiktig gjeld	0	0	0	0		0
Sum langsiktig gjeld	0	0	0	0		0
Kortsiktig gjeld						
76 Konvertible lån					0	0
77 Sentifikatlån					0	0
78 Gjeld til kredittinstitusjoner	63 080				0	63 080
79 Leverandørgjeld	0				0	1 162 003
80 Betalbar skatt					0	0
81 Skyldig offentlige avgifter					0	0
82 Utbytte					0	0
83 Kortsiktig gjeld til konsernselskap	59 864				0	609 523
84 Annen kortsiktig gjeld	122 944	0	0	0		1 834 606
Sum kortsiktig gjeld	122 944	0	0	0		1 834 606
SUM GJELD	122 944	0	0	0		1 834 606
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	458 993 956	0	0	0		1 434 259 897



Årsregnskap 2022		2022		2021		2020		2019		2018		2017		2016		2015		2014		2013		2012		2011		2010		2009		2008		2007		2006		2005		2004		2003		2002		2001		2000		1999		1998		1997		1996		1995		1994		1993		1992		1991		1990		1989		1988		1987		1986		1985		1984		1983		1982		1981		1980		1979		1978		1977		1976		1975		1974		1973		1972		1971		1970		1969		1968		1967		1966		1965		1964		1963		1962		1961		1960		1959		1958		1957		1956		1955		1954		1953		1952		1951		1950		1949		1948		1947		1946		1945		1944		1943		1942		1941		1940		1939		1938		1937		1936		1935		1934		1933		1932		1931		1930		1929		1928		1927		1926		1925		1924		1923		1922		1921		1920		1919		1918		1917		1916		1915		1914		1913		1912		1911		1910		1909		1908		1907		1906		1905		1904		1903		1902		1901		1900		1899		1898		1897		1896		1895		1894		1893		1892		1891		1890		1889		1888		1887		1886		1885		1884		1883		1882		1881		1880		1879		1878		1877		1876		1875		1874		1873		1872		1871		1870		1869		1868		1867		1866		1865		1864		1863		1862		1861		1860		1859		1858		1857		1856		1855		1854		1853		1852		1851		1850		1849		1848		1847		1846		1845		1844		1843		1842		1841		1840		1839		1838		1837		1836		1835		1834		1833		1832		1831		1830		1829		1828		1827		1826		1825		1824		1823		1822		1821		1820		1819		1818		1817		1816		1815		1814		1813		1812		1811		1810		1809		1808		1807		1806		1805		1804		1803		1802		1801		1800		1799		1798		1797		1796		1795		1794		1793		1792		1791		1790		1789		1788		1787		1786		1785		1784		1783		1782		1781		1780		1779		1778		1777		1776		1775		1774		1773		1772		1771		1770		1769		1768		1767		1766		1765		1764		1763		1762		1761		1760		1759		1758		1757		1756		1755		1754		1753		1752		1751		1750		1749		1748		1747		1746		1745		1744		1743		1742		1741		1740		1739		1738		1737		1736		1735		1734		1733		1732		1731		1730		1729		1728		1727		1726		1725		1724		1723		1722		1721		1720		1719		1718		1717		1716		1715		1714		1713		1712		1711		1710		1709		1708		1707		1706		1705		1704		1703		1702		1701		1700		1699		1698		1697		1696		1695		1694		1693		1692		1691		1690		1689		1688		1687		1686		1685		1684		1683		1682		1681		1680		1679		1678		1677		1676		1675		1674		1673		1672		1671		1670		1669		1668		1667		1666		1665		1664		1663		1662		1661		1660		1659		1658		1657		1656		1655		1654		1653		1652		1651		1650		1649		1648		1647		1646		1645		1644		1643		1642		1641		1640		1639		1638		1637		1636		1635		1634		1633		1632		1631		1630		1629		1628		1627		1626		1625		1624		1623		1622		1621		1620		1619		1618		1617		1616		1615		1614		1613		1612		1611		1610		1609		1608		1607		1606		1605		1604		1603		1602		1601		1600		1599		1598		1597		1596		1595		1594		1593		1592		1591		1590		1589		1588		1587		1586		1585		1584		1583		1582		1581		1580		1579		1578		1577		1576		1575		1574		1573		1572		1571		1570		1569		1568		1567		1566		1565		1564		1563		1562		1561		1560		1559		1558		1557		1556		1555		1554		1553		1552		1551		1550		1549		1548		1547		1546		1545		1544		1543		1542		1541		1540		1539		1538		1537		1536		1535		1534		1533		1532		1531		1530		1529		1528		1527		1526		1525		1524		1523		1522		1521		1520		1519		1518		1517		1516		1515		1514		1513		1512		1511		1510		1509		1508		1507		1506		1505		1504		1503		1502		1501		1500		1499		1498		1497		1496		1495		1494		1493		1492		1491		1490		1489		1488		1487		1486		1485		1484		1483		1482		1481		1480		1479		1478		1477		1476		1475		1474		1473		1472		1471		1470		1469		1468		1467		1466		1465		1464		1463		1462		1461		1460		1459		1458		1457		1456		1455		1454		1453		1452		1451		1450		1449		1448		1447		1446		1445		1444		1443		1442		1441		1440		1439		1438		1437		1436		1435		1434		1433		1432		1431		1430		1429		1428		1427		1426		1425		1424		1423		1422		1421		1420		1419		1418		1417		1416		1415		1414		1413		1412		1411		1410		1409		1408		1407		1406		1405		1404		1403		1402		1401		1400		1399		1398		1397		1396		1395		1394		1393		1392		1391		1390		1389		1388		1387		1386		1385		1384		1383		1382		1381		1380		1379		1378		1377		1376		1375		1374		1373		1372		1371		1370		1369		1368		1367		1366		1365		1364		1363		1362		1361		1360		1359		1358		1357		1356		1355		1354		1353		1352		1351		1350		1349		1348		1347		1346		1345		1344		1343		1342		1341		1340		1339		1338		1337		1336		1335		1334		1333		1332		1331		1330		1329		1328		1327		1326		1325		1324		1323		1322		1321		1320		1319		1318		1317		1316		1315		1314		1313		1312		1311		1310		1309		1308		1307		1306		1305		1304		1303		1302		1301		1300		1299		1298		1297		1296		1295		1294		1293		1292		1291		1290		1289		1288		1287		1286		1285		1284		1283		1282		1281		1280		1279		1278		1277		1276		1275		1274		1273		1272		1271		1270		1269		1268		1267		1266		1265		1264		1263		1262		1261		1260		1259		1258		1257		1256		1255		1254		1253		1252		1251		1250		1249		1248		1247		1246		1245		1244		1243		1242		1241		1240		1239		1238		1237		1236		1235		1234		1233		1232		1231		1230		1229		1228		1227		1226		1225		1224		1223		1222		1221		1220		1219		1218		1217		1216		1215		1214		1213		1212		1211		1210		1209		1208		1207		1206		1205		1204		1203		1202		1201		1200		1199		1198		1197		1196		1195		1194		1193		1192		1191		1190		1189		1188		1187		1186		1185		1184		1183		1182		1181		1180		1179		1178		1177		1176		1175		1174		1173		1172		1171		1170		1169		1168		1167		1166		1165		1164		1163		1162		1161		1160		1159		1158		1157		1156		1155		1154		1153		1152		1151		1150		1149		1148		1147		1146		1145		1144		1143		1142		1141		1140		1139		1138		1137		1136		1135		1134		1133		1132		1131		1130		1129		1128		1127		1126		1125		1124		1123		1122		1121		1120		1119		1118		1117		1116		1115		1114		1113		1112		1111		1110		1109		1108		1107		1106		1105		1104		1103		1102		1101		1100		1099		1098		1097		1096		1095		1094		1093		1092		1091		1090		1089		1088		1087		1086		1085		1084		1083		1082		1081		1080		1079		1078		1077		1076		1075		1074		1073		1072		1071		1070		1069		1068		1067		1066		1065		1064		1063		1062		1061		1060		1059		1058		1057		1056		1055		1054		1053		1052		1051		1050		1049		1048		1047		1046		1045		1044		1043		1042		1041		1040		1039		1038		1037		1036		1035		1034		1033		1032		1031		1030		1029		1028		1027		1026		1025		1024		1023		1022		1021		1020		1019		1018		1017		1016		1015		1014		1013		1012		1011		1010		1009		1008		1007		1006		1005		1004	
------------------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--



Fornæss Invest As

Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Noter	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
0			0	0
9 972 600	41 046 772		10 873 470	750 758 432
9 972 600	41 046 772		10 873 470	750 758 432
Driftskostnader				
0	0		0	0
2 313 257	(262 218)	2	2 973 199	3 218 651
2 313 257	(262 218)		2 973 199	3 218 651
7 659 343	41 308 990		7 900 271	747 539 781
DRIFTSRESULTAT				
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
10 951	7 498		24 697	8 537
839 403	552 157		839 403	552 157
850 354	1 055 785 671		864 100	560 694
Finanskostnader				
151 812 062	900 000		400 983 588	268 079 498
5 765	0		5 765	0
5 009 040	582 242		5 009 040	582 241
156 826 867	1 482 241		405 998 393	268 661 739
(155 976 513)	1 054 303 430		(405 134 293)	(268 101 045)
0	0			
(148 317 170)	1 095 612 420		(397 234 022)	479 438 736
1 117 906	3 050 262	3	1 117 906	5 477 569
0				
(149 435 076)	1 092 562 158		(398 351 928)	473 961 167
0				
(149 435 076)	1 092 562 158		(398 351 928)	473 961 167
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
149 435 076	(1 032 562 158)	4	398 351 928	(473 961 167)
			0	
149 435 076	(1 032 562 158)		398 351 928	(473 961 167)

Årsregnskap for Fornæss Invest AS

Organisasjonsnummer 988 957 550



Fornæss Invest As

Balanse

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Noter	2022	2021	
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
0					
Innskutt egenkapital					
2 150 000	1 150 000	Aksjekapital	4, 8	2 150 000	1 150 000
139 097	139 097	Overkurs		139 097	139 097
2 289 097	1 289 097	Sum innskutt egenkapital	4	2 289 097	1 289 097
Opptjent egenkapital					
992 757 047	1 142 192 123	Annen egenkapital	4	1 430 136 194	1 828 488 122
992 757 047	1 142 192 123	Sum opptjent egenkapital		1 430 136 194	1 828 488 122
995 046 144	1 143 481 220	SUM EGENKAPITAL	4	1 432 425 291	1 829 777 219
GJELD					
0					
0	754 526	Kortsiktig gjeld		63 080	882 904
1 162 003	3 050 262	Leverandørgjeld		1 162 003	5 477 569
0		Betalbar skatt	3	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		0	0
		Utbytte		0	0
		Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
549 659	5 000 000	Annen kortsiktig gjeld		609 523	5 000 000
1 711 662	8 804 788	Sum kortsiktig gjeld		1 834 606	11 360 473
1 711 662	8 804 788	SUM GJELD		1 834 606	11 360 473
996 757 806	1 152 286 008	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 434 259 897	1 841 137 692

Trondheim, (elektronisk signert)

Petter Fornæss
Styrets leder

0
0



Konsernregnskap Fornæss Invest AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapspraksis.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Fornæss Invest AS med datterselskapet Petfor Invest AS hvor Fornæss Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i selskapene som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløpe dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapspraksis. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres på realisasjonstidspunktet. Inntekter i selskapet består av gevinster ved salg av aksjer/andeler/fond, i tillegg til urealisert verdøkning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.



Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før s
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på
årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.
Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det er ingen ansatte i konsernet

Revisor

Godtgjørelse inkl. mva til revisor fordeler seg slik:

Morselskap 2022	Morselskap 2021		Konsern 2022	Konsern 2021
63 156	64 609	Lovpålagt revisjon	87 871	99 609
50 888	46 810	Andre tjenester	100 888	64 482

Andre tjenester består i utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, samt annen bistand.

Note 3 Skattekostnad

Morselskap 2022	Morselskap 2021		Konsern 2022	Konsern 2021
1 117 906	1 162 003	Betalbar skatt	1 117 906	5 477 569
-	-	Andre poster		
-	-	Endring i utsatt skatt		
1 117 906	1 162 003	Skattekostnad ordinært resultat	1 117 906	5 477 569

Morselskap 2021	2021	Betalbar skatt i balansen	Konsern 2022	2021
1 162 003	3 050 262	Årets betalbare skatt	1 162 003	5 477 569
-	-	Skatt på avgitt konsernbidrag		
-	-	Virkning av endr. i skatteregler og -satser	-	
-	-	Anvendelse av framført underskudd	-	
5 039 478	13 864 829	Skattepliktig inntekt	3 184 543	24 898 043



Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022	2021	Endring
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	-	-	-

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022	2021	Endring
Driftsmidler			-
Sum	0	-	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel			-
Grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	-	-	-

Note 4 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	1 150 000	139 097	1 142 192 123	1 143 481 220
Tilleggsutbytte			-	
Kapitalutvidelse	1 000 000			1 000 000
Årets resultat			-149 435 076	-149 435 076
Egenkapital 31.12	2 150 000	139 097	992 757 047	995 046 144

Konsern

Egenkapital 01.01	1 629 777 219
Årets endring i egenkapital:	
Årets resultat	-398 351 928
Tilleggsutbytte	-
Kapitalforhøyelse	1 000 000
Andre endringer	
Egenkapital 31.12	1 432 425 293

Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12.

Fond for vurderingsforskjeller	-
Annen egenkapital	
Sum opptjent egenkapital	-

Note 6 Aksjer og andre investeringer

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
888 068 701	1 060 784 327	888 068 701	1 060 784 327
-		28 619 213	-
-	1 200 000	-	30 709 506
888 068 701	1 061 984 327	916 687 914	1 091 493 833

Investering i datterselskap

Morselskap	Eierandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Petfor Invest AS	100 %	707 787 863	-248 916 852	458 871 012



Andre langsiktige aksjer

Morselskap

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Andre aksjer		86 472 355	86 472 355

Konsern

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Andre aksjer		1 032 441 559	430 000 000

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	59 864	59 864	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	59 864	59 864	-	-

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12 består av 100 aksjer pålydende kr 2 150,-.
Alle aksjene er i samme klasse, og det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Aksjene eies i sin helhet av Petter Fornæss, som også er styreleder i selskapet.

Eierstruktur	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ordinære aksjer	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %



Fornæss Invest As

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

2022			2022	
Pr 31.12.2022	Pr. 31.12.2021	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Pr 31.12.2022	Pr. 31.12.2021
- 148 317 170	1 095 612 420	Resultat før skattekostnad	- 397 234 022	479 438 736
- 3 050 262	- 586 583	Periodens betalte skatt	- 5 477 569	- 6 583 897
- 9 972 600	41 046 722 +/-	Tap/gevinst ved salg av finansielle driftsmidler	-/+ - 10 873 470	- 750 758 432
151 812 062	900 000 +	Nedskrivning finansielle driftsmidler	+ 400 983 588	268 079 498
-	- +/-	Endring i kundefordringer	+/-	-
- 754 526	754 526 +/-	Endring i leverandørgjeld	+/- - 819 824	687 735
-	- +/-	Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjo	+/-	-
-	- +/-	Effekt av valutakursendringer	+/-	-
-	- +/-	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	+/-	-
1 544 531	1 125 100 +/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	+/- 3 027 250	- 2 517 725
(8 737 965)	1 054 508 541	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	= (10 394 047)	- 11 654 085
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
2 409 428	- 989 707 901 +	Netto innbetalinger/utbetalinger ifm salg/kjøp av andre inv.	+ 3 714 811	891 311 447
2 409 428	- 989 707 901	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	= 3 714 811	891 311 447
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-	- +	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	+ -	-
-	- -	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	- -	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
-	- +/-	Netto endring i kassekreditt	+/-	-
1 000 000	- +	Innbetaling av egenkapital	+ 1 000 000	-
-	60 000 000 -	Utbetaling utbytte	- -	60 000 000
-	- -	Utbetaling av utbytte	-	-
-	- +	Innbetaling av aksjonærbidrag	+ -	-
-	- +	Innbetaling av konsernbidrag	+ -	-
-	- -	Utbetaling av konsernbidrag	- -	-
1 000 000	- 60 000 000	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	= 1 000 000	- 60 000 000
-	- +/-	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	+/-	-
(5 328 537)	4 800 640	= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	= (5 679 236)	819 657 362
5 723 352	922 712 +	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg	+ 6 434 927	4 042 589
394 815	5 723 352	= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved perioden	= 755 691	6 434 927

Kontantstrømoppstilling

Organisasjonsnummer 988 957 550



Årsberetning 2022 - Fornæss Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Fornæss Invest AS driver med investeringer i verdipapirer samt det som naturlig står i forbindelse med dette. Selskapets virksomhet foregår i Trondheim i Norge.

Makroøkonomiske forhold har en betydelig innvirkning på Fornæss Invest AS' virksomhet, og utviklingen i den generelle økonomien har direkte betydning for selskapet. I løpet av året har markedene opplevd betydelig vekst.

Selskapet investerer i verdipapirer, aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var i 2022 NOK 10873 470. Årsresultatet ble i 2022 i NOK -398 351 928 mot 473 961 167 i 2021.

Resultatet før skatt for konsernet utgjorde NOK 397234 022.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 755 691 per 31.12.2022.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 100% av samlet gjeld i selskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 1 434 259 897.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, grunnet uro i finansmarkedet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Fornæss Invest AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Det vil alltid være usikkerhet ved verdsettelsen av finansielle instrumenter som ikke prises i et aktivt marked. Selskapet baserer sine vurderingen på informasjonen som er tilgjengelig i markedet. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Kredittrisiko oppstår i det vesentligste på Fornæss Invest AS' renteplasseringer. Styret vurderer at selskapet har en begrenset kredittrisiko på kapital som er midlertidig plassert i renteinstrumenter.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet i Fornæss Invest AS:



Overført fra annen egenkapital	-149 435 076
Totalt disponert	149 435 076

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Styreansvarforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring.

Trondheim,

Petter Fornæss
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: BV84P-PEHKN-S466I-XFAXJ-H6JOK-SPEGW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Fornæss

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-526657

IP: 213.236.xxx.xxx

2023-06-29 09:10:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BVIB4P-PEHKN-S466I-XFAXJ-H6JOK-SPEGW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>